
      

 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助   KAMACHI 贊助

2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 1 女甲 100米背泳 達標時間 1:34.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 郭景晞 Kwok King Hay Kennis 2003 泳天 1:09.49

2 麥安穎 Mak Agnes 2003 觀塘 1:10.22

3 孫嘉瑩 Sun Natalie 2003 南華 1:11.53

4 張攸裳 Cheung Yau Sheung 2003 志佩 1:12.18

5 麥子敏 Mak Rebecca Tsz Man 2002 南華 1:12.25

6 朱可婷 Chu Hor Ting 2003 南華 1:12.53

7 王靖嵐 Wong Ching Laam 2003 觀塘 1:24.56

8 鄭韋姍 2003 海藝 1:25.72

9 王嘉欣 Wong Ka Yan 2002 鯤鵬 1:25.76

項目 : 2 男甲 100米背泳 達標時間 1:30.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 郭正恆 2002 海藝 1:05.45

2 趙文熙 Chiu Man Hei 2001 愉園 1:09.43

3 何其浩 2002 海藝 1:14.35

項目 : 3 女乙 100米背泳 達標時間 1:36.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 沈嘉穎 Cheng, Jessica Chloe 2005 大埔 1:06.10

2 薛凱瑩 Hsieh Hoi Ying 2005 南華 1:09.33

3 張楠深 Cheung Margaret 2005 志佩 1:09.82

4 杜怡婷 Du Olivia Yiting 2004 南華 1:10.58

5 吳思鋆 Ng Sze Kwan 2006 九龍塘 1:12.58

6 潘樂恩 Poon Lok Yan 2008 志佩 1:12.62

7 香雪嵐 Heung Suet Laam Hayley 2005 泳天 1:14.66

8 溫梓晴 Wun Tsz Ching 2006 志佩 1:18.86

9 史采穎 Sze Tsoi Wing 2007 大力 1:20.91

10 卓蕎 2005 海藝 1:23.12

11 Choi Man Yuk 2009 泳天 1:26.32

12 徐泰怡 Seo Kate Lee Taeyi 2008 巨流社 1:26.82

13 Yeung Wing Laam 2004 泳天 1:28.79

14 楊泆楠 YeungYatNam 2008 新力 1:32.45

15 張樂珞 Cheung Lok Lok 2009 東昇 1:51.44

16 鄺敏晞 Kwong Man Hei Bella 2010 東昇 1:54.48

17 邱采汶 Yau Tsoi Man 2008 巨流社 2:00.35

18 周嘉恩 Chow Ka Yan 2010 東昇 2:05.80

郭娠瑜 Kwok Sun Yu 2004 屯門 NS
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助   KAMACHI 贊助

2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 4 男乙 100米背泳 達標時間 1:32.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 梁文信 Leung Man Shun Anson 2003 南華 1:01.50

2 曾梓祐 Tsang Tsz Yau 2004 觀塘 1:03.79

3 盧不凡 Lu Pat Fan 2006 愉園 1:04.32

4 邱朗源 Yau Long Yuen 2003 南華 1:04.53

5 梁志信 Leung Chi Shun Anson 2004 愉園 1:06.64

6 林凱耀 2004 海藝 1:06.85

7 曾子恩 Tsang Chi Yan 2005 南華 1:09.19

8 梁志諾 Leung Chi Nok Isaac 2004 愉園 1:09.46

9 林守諾 Lam Sau Nok 2004 大力 1:12.14

10 吳以謙 Ng Philip 2006 志佩 1:12.53

11 呂栢樂 Lui Pak Lok 2005 南華 1:12.80

12 丘栢濠 Yau Pak Ho 2007 志佩 1:13.07

13 杜柏儒 To Pak Yu 2006 志佩 1:14.49

14 馬嘉樂 Ma Ka Lok 2005 劍魚 1:14.86

15 麥燊庭 Mak Sun Ting 2004 屯門 1:15.57

16 蔡正賢 Choi Nathan Ching Yin 2005 九龍塘 1:16.80

17 蔡子杰 Choi Tsz Kit 2006 鯤鵬 1:16.91

18 吳銘燁 Ng Ning Ip Ethan 2005 大力 1:17.70

19 黎朗霆 Lai Long Ting Ocean 2005 志佩 1:17.82

20 馮奧思 Fung O See Asaph 2006 九龍塘 1:18.63

21 彭宇軒 Pang Yu Hin 2005 巨流社 1:20.77

22 柯皓喬 Or Ho Kiu 2007 愉園 1:22.21

23 Luk Chun Ming 2008 泳天 1:25.69

24 馮家聰 2006 體藝 1:32.73

25 徐泰俊 Seo Ayden Lee Taejun 2005 巨流社 1:34.00

26 余家睿 Yu Ka Yui 2009 東昇 1:46.08

27 霍霜雩 Fok Sheung Ue 2009 東昇 1:52.34

28 曾奕揚 Tsang Yik Yeung 2010 東昇 1:58.74

黎子迪 Lai Tsz Tik 2005 屯門 SCR

項目 : 5 女甲 50米蛙泳 達標時間 0:45.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 黃雪晴 Wong Suet Ching 2003 愉園 0:34.95

2 許鎵麗 Hui Ka Lai 1999 九龍塘 0:35.72

3 余穎彤 Yu Wing Tung 2003 觀塘 0:37.83

4 林曉南 Lam Hiu Nam 2003 觀塘 0:38.18

5 楊焯喬 Yeung Cheuk Kiu Natalie 2003 志佩 0:39.03

6 何頴翹 Ho Wing Kiu 2003 劍魚 0:39.27

7 戴子晴 2002 海藝 0:39.52

8 區沛恆 Au Pui Hang Judi 2003 志佩 0:40.44

9 盧可晴 Lo Ho Ching 2002 志佩 0:43.56

10 尹希文 Wun Hei Man 2001 屯門 0:44.22

劉卓宜 Hazel Lau 2002 東方 NS
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助   KAMACHI 贊助

2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 6 男甲 50米蛙泳 達標時間 0:42.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 翁廷彰 Yung Ting Cheung 2000 九龍塘 0:30.41

2 Lam Chun Lok 2001 泳天 0:30.55

3 羅子軒 2002 海藝 0:30.77

4 方康豫 Fong Hong Yu Ryan 2002 九龍塘 0:32.04

5 譚泓彦 2000 海藝 0:33.23

6 陳恩盛 Chan Yan Shing 2002 泳天 0:33.48

7 曹灝勤 Tso Ho Kan 2002 飛魚 0:34.61

8 許曜舜 Hui Yiu Shun 2001 愉園 0:34.88

李俊賢 1997 海藝 DNF

葉灝璇 Ip Alvin Ho Shuen 2001 南華 SCR

陳耀彰 1983 體藝 SCR

項目 : 7 女乙 50米蛙泳 達標時間 0:45.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 吳晞彤 Ng Hei Tung 2005 志佩 0:35.67

2 孫恩 Sng Megan 2005 南華 0:35.74

3 So Reenie 2005 泳天 0:36.23

4 朱澄彥 Chu Annika Ching Yin 2006 南華 0:36.92

5 陳梓淇 Chan Tsz Kei 2005 南華 0:36.99

6 Choi ka wai 2005 朗暉 0:37.54

7 林韵晴 Lam Chelsie 2008 大力 0:37.96

8 Dong Yik Ho 2005 泳天 0:38.31

9 Chan Ka Hei 2004 泳天 0:38.38

10 陳語心 Chen Yu Xin 2005 志佩 0:39.31

11 楊翠馨 2005 海藝 0:39.61

12 陳梓昕 Chan Tsz Yan 2007 南華 0:39.88

13 李可瑩 2005 體藝 0:40.53

14 張鈺淇 Cheung Yuk Ki 2004 九龍塘 0:41.03

15 鄧栢霖 2006 體藝 0:41.29

16 溫梓晴 Wun Tsz Ching 2006 志佩 0:41.66

17 周訥敏 Samantha Chau 2006 九龍塘 0:41.79

17 Chan Sum Yu 2008 泳天 0:41.79

19 劉芷澄 Lau Tsz Ching 2006 大力 0:42.30

20 陳詩琪 Chan Sze Ki 2009 傑士 0:50.24

21 鄺敏晞 Kwong Man Hei Bella 2010 東昇 1:03.00

22 周嘉恩 Chow Ka Yan 2010 東昇 1:04.47

張樂珞 Cheung Lok Lok 2009 東昇 DQ

劉子瑩 Lau Tsz Ying 2005 劍魚 NS
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助   KAMACHI 贊助

2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 8 男乙 50米蛙泳 達標時間 0:42.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 Chan Chun Shek 2003 泳天 0:31.46

2 梁子敖 Leung Tsz Ngo 2005 南華 0:33.89

3 盧不凡 Lu Pat Fan 2006 愉園 0:33.91

4 黎韋灒 Lai Wai Tsan 2004 南華 0:33.98

5 陳渃熙 Chan Yeuk Hei Andrew 2005 九龍塘 0:34.03

6 張鈞海 Chung Kwan Hoi 2003 泳天 0:34.14

7 楊焯稀 Yeung Cheuk Hay Hayden 2005 志佩 0:34.28

8 Yuen Chung Hei 2005 朗暉 0:34.29

9 鄭海岐 Cheng Hoi Kei 2005 劍魚 0:34.67

10 黃諾勤 WONG NOK KAN 2003 觀塘 0:34.77

11 鄺貝銘 2005 海藝 0:34.84

12 鍾曜駿 Chung Yiu chun 2003 新力 0:34.89

13 劉子山 Lau Ian 2004 南華 0:34.91

14 胡凱夫 2004 體藝 0:35.18

15 Yam Ming Chit 2006 泳天 0:35.66

16 程暐峻 Ching Wai Tsun 2005 九龍塘 0:36.09

17 陳梓聰 2005 體藝 0:36.42

18 胡俊希 Wu Chun Hei 2004 鯤鵬 0:36.51

19 王銘謙 Wong Ming Him 2003 傑士 0:36.57

20 薛諾言 Sit Nok Yin 2005 鯤鵬 0:36.58

21 陳毅翔 Chan Ngai Cheung 2005 屯門 0:36.81

22 林守諾 Lam Sau Nok 2004 大力 0:36.96

23 譚旻臻 Tam Man Chun Vincent 2006 志佩 0:37.66

24 張景朗 Cheung King Long 2007 志佩 0:38.30

25 李灝賢 Li Ho Yin 2004 建青 0:38.48

26 蘇栢恒 So Pak Hang 2005 觀塘 0:39.30

27 何臻翹 Ho Chun Kiu 2006 劍魚 0:40.23

28 黎瑋騏 Lai Wai Ki 2003 傑士 0:45.18

29 呂旻軒 Lu Man Hin,Samuel 2007 新力 0:50.26

30 林鎰匡 LamYatHong 2007 東昇 0:51.70

31 霍霜雩 Fok Sheung Ue 2009 東昇 0:56.39

32 余家睿 Yu Ka Yui 2009 東昇 0:58.50

33 曾奕揚 Tsang Yik Yeung 2010 東昇 1:02.78

吳震鴻 Ng Chun Hung 2003 南華 SCR

馮浩軒 Fung Ho Hin 2003 建青 NS

林柏言 Lam Pak Yin 2004 鯤鵬 NS

譚安博 Tam On Pok Matthew 2003 傑士 NS

項目 : 9 女甲 100米蝶泳 達標時間 1:32.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 黃芷瑭 Wong Tsz Tong 2003 南華 1:12.70

2 林曉南 Lam Hiu Nam 2003 觀塘 1:13.31

3 吳鎧瑍 Wu Hoi Wun 2003 志佩 1:15.81
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助   KAMACHI 贊助

2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 10 男甲 100米蝶泳 達標時間 1:26.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 李俊賢 Li Chun Yin Jason 2001 愉園 1:01.02

2 陳焯南 Chan Cheuk Nam 1995 南華 1:03.38

3 蘇樂遙 So Fermin 2002 南華 1:03.43

4 盧健禧 Lo Kin Hei 2002 志佩 1:05.25

5 莊弘匡 Chong Wang Hong Joshua 2002 飛魚 1:11.20

6 張穎豪 Chang Wing Ho Micheal 2002 屯門 1:15.43

項目 : 11 女乙 100米蝶泳 達標時間 1:34.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 馬穎琛 Ma Wing Sum 2004 劍魚 1:07.73

2 沈嘉穎 Cheng, Jessica Chloe 2005 大埔 1:09.01

3 陳語心 Chen Yu Xin 2005 志佩 1:14.61

4 吳晞彤 Ng Hei Tung 2005 志佩 1:16.42

5 吳欣慈 Ng Yan Chee 2005 南華 1:17.54

6 李凱彤 2005 海藝 1:19.09

7 伍楚媛 Ng Cho Wun 2008 大力 1:22.89

8 林韵晴 Lam Chelsie 2008 大力 1:24.36

9 梁穎欣 Leung Wing Yan 2005 志佩 1:25.58

10 任沅蔓 Yam Yuen Man Annis 2004 南華 1:25.99

11 溫子賢 Wun Tsz Yin 2007 觀塘 1:26.30

12 游雪穎 Yau She Reen 2008 愉園 1:37.75

13 徐泰怡 Seo Kate Lee Taeyi 2008 巨流社 1:38.35

14 冼樂瑤 2006 海藝 1:39.39

吳麗華 Ng Lai Wa 2005 志佩 NS

項目 : 12 男乙 100米蝶泳 達標時間 1:28.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 孫子騫 Suen Tsz Hin 2003 志佩 1:00.61

2 聶梓峻 Nip Tsz Tsun 2004 建青 1:00.77

3 何承燁 He Sheing Ip 2005 志佩 1:04.01

4 李家駿 Lee Jia Jun Jody George 2006 南華 1:05.34

5 梁志信 Leung Chi Shun Anson 2004 愉園 1:06.69

6 陳子樂 Chan Tsz Lok 2003 愉園 1:07.42

7 楊焯稀 Yeung Cheuk Hay Hayden 2005 志佩 1:07.64

8 胡凱夫 2004 體藝 1:07.81

9 鄭朗程 Cheng Long Ching 2004 觀塘 1:08.91

10 蔡明瀚 Choi Ming Hon 2005 南華 1:09.08

11 薛鉻言 2003 海藝 1:09.64

12 周澄𣌀 Chow Julian Ching Hei 2003 南華 1:10.55

13 張晉滔 Cheung Chun To 2003 鯤鵬 1:11.36

14 吳以謙 Ng Philip 2006 志佩 1:11.49

15 李穎然 Li Wing Yin 2004 建青 1:14.23

16 馮竣煒 2004 體藝 1:17.64

17 劉俊麟 Liu Jun Lin 2007 愉園 1:19.05

18 黃溱庭 2006 體藝 1:22.38

19 許俊皓 Hui Chun Ho Frederick 2005 大力 1:24.47

20 林瑋洛 Lam Wai Lok 2009 東昇 1:29.99
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助   KAMACHI 贊助

2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 12 男乙 100米蝶泳 達標時間 1:28.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

21 徐泰俊 Seo Ayden Lee Taejun 2005 巨流社 1:31.42

22 王誦禧 Wong Chung Hei 2008 東昇 1:32.35

23 呂旻軒 Lu Man Hin,Samuel 2007 新力 1:56.47

黎子迪 Lai Tsz Tik 2005 屯門 SCR

黃澤琪 Wong Chak Ki 2004 劍魚 NS

林昊翔 Lam Ho Cheung 2009 東昇 NS

項目 : 13 女甲 50米自由泳 達標時間 0:38.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 黃雪晴 Wong Suet Ching 2003 愉園 0:27.83

2 許鎵麗 Hui Ka Lai 1999 九龍塘 0:28.13

3 郭景晞 Kwok King Hay Kennis 2003 泳天 0:28.23

4 張攸裳 Cheung Yau Sheung 2003 志佩 0:28.81

5 余穎彤 Yu Wing Tung 2003 觀塘 0:29.10

6 袁鎧琪 Yuen Edith 2003 南華 0:29.35

7 區沛恆 Au Pui Hang Judi 2003 志佩 0:29.42

8 朱可婷 Chu Hor Ting 2003 南華 0:30.15

9 熊茜瑩 2003 海藝 0:30.25

10 陳婉晴 Chan Yuen Ching 2002 南華 0:30.64

11 林曉南 Lam Hiu Nam 2003 觀塘 0:31.57

12 王靖嵐 Wong Ching Laam 2003 觀塘 0:31.81

13 李津萱 Lee Chun Huen 2001 屯門 0:32.47

14 盧可晴 Lo Ho Ching 2002 志佩 0:32.57

15 王嘉欣 Wong Ka Yan 2002 鯤鵬 0:32.90

16 何頴翹 Ho Wing Kiu 2003 劍魚 0:33.04

尹希文 Wun Hei Man 2001 屯門 NS

劉卓宜 Hazel Lau 2002 東方 NS

Samantha Kwok Tsz Kwan 2001 東方 NS

蕭伊淇 SIU Yi Ki 2002 飛魚 NS

林荌瀅 Lam On Ying BoBo 2003 觀塘 NS

項目 : 14 男甲 50米自由泳 達標時間 0:36.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 羅霆峰 Lo Tung Fung 1989 建青 0:24.41

2 陳希俊 2002 雋華 0:25.11

3 容朗然 Yung Long Yin Cyrus 2001 志佩 0:25.53

4 郭正恆 2002 海藝 0:25.64

5 Lam Chun Lok 2001 泳天 0:25.83

6 陳皓泓 Chan Owen 2002 泳天 0:25.90

7 李景煌 2001 海藝 0:26.31

8 Lau Kam Lun 2002 泳天 0:26.46

9 陳御日 Chan Yue Yat 1993 建青 0:26.61

10 翁廷彰 Yung Ting Cheung 2000 九龍塘 0:26.67

10 阮晉燊 Yuen Chun Sun 2002 觀塘 0:26.67

12 陳焯南 Chan Cheuk Nam 1995 南華 0:27.00

13 陳恩盛 Chan Yan Shing 2002 泳天 0:27.07

14 趙文熙 Chiu Man Hei 2001 愉園 0:27.31
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助   KAMACHI 贊助

2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 14 男甲 50米自由泳 達標時間 0:36.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

15 黃誠熙 Wong Shing Hei 2000 南華 0:27.46

16 李俊賢 1997 海藝 0:27.75

17 李灝東 Li Ho Tung 2002 劍魚 0:27.79

18 陳毅程 Chan Ngai Ching 2002 屯門 0:30.68

19 黃竣圓 2001 海藝 0:31.15

20 蘇馬來 So Ma Loi 1976 建青 0:31.32

葉灝璇 Ip Alvin Ho Shuen 2001 南華 SCR

林洪毅 Lam Hung Ngai 2002 屯門 SCR

楊禮謙 Yeung Lai Him 1999 愉園 NS

Leung Chun Hin 2002 東方 NS

許以信 Hui Yee Shun 2000 建青 NS

曹灝勤 Tso Ho Kan 2002 飛魚 NS

容宇軒 Yung Yu Hin 2002 鯤鵬 NS

項目 : 15 女乙 50米自由泳 達標時間 0:40.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 薛凱瑩 Hsieh Hoi Ying 2005 南華 0:27.71

2 林凱晴 Lam Hoi Ching Summer 2005 南華 0:27.98

3 張楠深 Cheung Margaret 2005 志佩 0:28.24

4 吳思鋆 Ng Sze Kwan 2006 九龍塘 0:29.25

5 香雪嵐 Heung Suet Laam Hayley 2005 泳天 0:30.09

6 潘樂恩 Poon Lok Yan 2008 志佩 0:30.65

7 Chan Sum Yu 2008 泳天 0:30.99

8 Dong Yik Ho 2005 泳天 0:31.20

9 張心弦 2005 雋華 0:31.54

10 Wong Wun Yiu 2005 泳天 0:31.86

11 鄧栢霖 2006 體藝 0:31.98

12 劉芷澄 Lau Tsz Ching 2006 大力 0:32.12

13 卓蕎 2005 海藝 0:32.26

14 李可瑩 2005 體藝 0:32.47

15 曾彥萱 Tsang Yin Huen 2005 南華 0:32.63

16 陳芷倩 Chan Tsz Sin 2004 愉園 0:32.81

17 趙子明 Chiu Joie Tse Ming 2006 九龍塘 0:32.88

18 Cheung Hoi Ting 2006 朗暉 0:33.13

19 葉凱瑩 Ip Hoi Ying Anika 2004 南華 0:33.26

20 曹爾桓 Tso Yi Wun 2004 大力 0:33.69

21 戴子敏 2004 海藝 0:34.58

22 陳欣彤 2004 體藝 0:34.61

23 徐泰怡 Seo Kate Lee Taeyi 2008 巨流社 0:35.58

24 任詠琳 2004 海藝 0:36.16

24 楊泆楠 YeungYatNam 2008 新力 0:36.16

26 蘇建恩 2004 體藝 0:36.90

27 陳詩琪 Chan Sze Ki 2009 傑士 0:37.61

28 游雪穎 YauSheReen 2008 愉園 0:37.92

29 蘇燕欣 SoYinYan 2010 新力 0:38.56

30 邱采汶 Yau Tsoi Man 2008 巨流社 0:40.71

31 張樂珞 Cheung Lok Lok 2009 東昇 0:42.63
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦
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2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 15 女乙 50米自由泳 達標時間 0:40.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

32 鄺敏晞 Kwong Man Hei Bella 2010 東昇 0:49.54

33 周嘉恩 Chow Ka Yan 2010 東昇 0:50.69

楊軒欣 Yeung Hin Yan 2004 志佩 NS

吳麗華 Ng Lai Wa 2005 志佩 NS

張詩語 Cheung Sze Yu 2006 東方 NS

Choi ka wai 2005 朗暉 NS

劉子瑩 Lau Tsz Ying 2005 劍魚 NS

項目 : 16 男乙 50米自由泳 達標時間 0:36.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 邱甲方 Yau Kap Fong 2003 南華 0:25.04

2 孫子騫 Suen Tsz Hin 2003 志佩 0:25.16

3 莫浩然 Mok Ho Yin 2003 南華 0:25.73

4 梁諾恆 Leung Lok Hang Harry 2003 泳天 0:25.82

5 李駿昇 Lee Chun Sing Jason 2003 南華 0:25.93

6 Chan Chun Shek 2003 泳天 0:26.12

7 何承燁 He Shing Ip 2005 志佩 0:26.13

8 張家珩 Cheung Ka Hang 2003 志佩 0:26.91

9 侯泓曆 Hau Wang Lik 2006 鯤鵬 0:27.11

10 蔡明瀚 Choi Ming Hon 2005 南華 0:27.32

11 李灝賢 Li Ho Yin 2004 建青 0:27.61

12 劉旭逸 Lau Yuk Yat 2004 觀塘 0:27.84

12 黃諾勤 Wong Nok Kan 2003 觀塘 0:27.84

14 鄺貝銘 2005 海藝 0:27.85

15 梁志諾 Leung Chi Nok Isaac 2004 愉園 0:27.88

16 李晉軒 Lee Chun Hin 2003 志佩 0:27.91

17 林凱耀 2004 海藝 0:27.94

18 蔡正賢 Choi Nathan Ching Yin 2005 九龍塘 0:28.11

19 杜汶熹 2005 海藝 0:28.19

20 鍾曜駿 Chung Yiu chun 2003 新力 0:28.20

21 陳渃熙 Chan Yeuk Hei Andrew 2005 九龍塘 0:28.26

22 王銘謙 Wong Ming Him 2003 傑士 0:29.07

23 馮奧思 Fung O See Asaph 2006 九龍塘 0:29.31

24 蔡子杰 Choi Tsz Kit 2006 鯤鵬 0:29.35

25 招寧聰 Chiu Ning Chung 2003 愉園 0:29.55

26 Yam Ming Chit 2006 泳天 0:29.58

27 葉浚豪 Yip Tsun Ho 2004 傑士 0:29.82

28 馬嘉樂 Ma Ka Lok 2005 劍魚 0:29.87

28 胡俊希 Wu Chun Hei 2004 鯤鵬 0:29.87

30 鄧文喆 Tang Man Chit 2003 建青 0:29.88

31 彭宇軒 Pang Yu Hin 2005 巨流社 0:30.18

32 孫慶霖 Sun Hing Lam 2004 傑士 0:30.67

33 彭凱煥 Pang Hoi Wun 2005 新力 0:30.84

34 周瑋晟 2003 海藝 0:30.87

35 許俊皓 Hui Chun Ho Frederick 2005 大力 0:30.91

36 楊睿斌 Yang Ruen Bin 2006 屯門 0:31.03

37 劉海柏 Lau Hoi Pak 2005 大力 0:31.14
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助   KAMACHI 贊助

2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 16 男乙 50米自由泳 達標時間 0:36.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

38 劉俊麟 Liu Jun Lin 2007 愉園 0:31.59

39 黎匡綸 2005 體藝 0:31.69

40 陳毅翔 Chan Ngai Cheung 2005 屯門 0:32.06

41 徐泰俊 SEO Ayden Lee Taejun 2005 巨流社 0:32.67

42 柯皓喬 Or Ho Kiu 2007 愉園 0:32.70

43 馮家聰 2006 體藝 0:32.74

44 馮朗燊 Fung Long Sun 2006 屯門 0:33.12

45 何臻翹 Ho Chun Kiu 2006 劍魚 0:34.03

46 蘇彥行 So Yin Hang 2006 建青 0:34.17

47 Luk Chun Ming 2008 泳天 0:35.11

48 蕭曼琛 Siu Man Sum Mason 2008 新力 0:37.51

49 余家睿 Yu Ka Yui 2009 東昇 0:40.91

50 霍霜雩 Fok Sheung Ue 2009 東昇 0:44.87

51 曾奕揚 Tsang Yik Yeung 2010 東昇 0:52.70

陳鍚煌 2005 體藝 SCR

黃澤琪 Wong Chak Ki 2004 劍魚 NS

馮浩軒 Fung Ho Hin 2003 建青 NS

江駿樂 Kwong Chun Lok 2003 劍魚 NS

郭晃男 Kwok Fong Nam 2005 東方 NS

林柏言 Lam Pak Yin 2004 鯤鵬 NS

郭文諾 2004 體藝 NS

譚安博 Tam On Pok Matthew 2003 傑士 NS

Wang Chun Wing 2006 朗暉 NS

項目 : 17 女甲 4X50米自由泳接力 達標時間 -

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 志佩 志佩 1:58.33

2 南華會 SCAA 南華 1:58.93

3 觀塘游泳會 觀塘 2:00.32

4 泳天 泳天 2:03.97

5 愉園體育會 HVAA 愉園 2:04.19

屯門游泳會 Tuen Miun Swimming Association 屯門 SCR

項目 : 18 男甲 4X50米自由泳接力 達標時間 -

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 泳天 泳天 1:43.78

2 愉園體育會 HVAA 愉園 1:46.34

3 南華會 SCAA 南華 1:46.87

4 建青 CY 建青 1:48.86

5 海藝 海藝 1:53.16

6 志佩 志佩 1:53.51

7 體藝動力 體藝 1:56.63

屯門游泳會 Tuen Miun Swimming Association 屯門 SCR
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助   KAMACHI 贊助

2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 19 女乙 4X50米自由泳接力 達標時間 -

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 南華會 SCAA 南華 1:54.19

2 志佩 志佩 2:00.05

3 泳天 泳天 2:02.72

4 九龍塘會 Kowloon Tong Club 九龍塘 2:05.68

5 體藝動力 體藝 2:14.56

項目 : 20 男乙 4X50米自由泳接力 達標時間 -

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 南華會 SCAA 南華 1:42.57

2 志佩 志佩 1:45.04

3 建青 CY 建青 1:47.52

4 泳天 泳天 1:50.32

5 觀塘游泳會 觀塘 1:51.03

6 愉園體育會 HVAA 愉園 1:54.19

7 鯤鵬體育會 Aquatic Sports Ass. 鯤鵬 1:56.48

8 九龍塘會 Kowloon Tong Club 九龍塘 1:57.06

9 傑士 KSA 傑士 2:05.02

10 體藝動力 體藝 2:05.08

11 屯門游泳會 Tuen Miun Swimming Association 屯門 2:09.27

項目 : 21 女甲 100米個人混合泳 達標時間 1:36.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 黃雪晴 Wong Suet Ching 2003 愉園 1:07.57

2 余穎彤 Yu Wing Tung 2003 觀塘 1:14.33

3 吳鎧瑍 WU HOI WUN 2003 志佩 1:14.51

4 袁鎧琪 Yuen Edith 2003 南華 1:16.10

5 何敖嶢 Ho Ngo Yiu Wesley 2003 鯤鵬 1:24.20

6 盧可晴 Lo Ho Ching 2002 志佩 1:26.18

麥可欣 Mak Ho Yan 2003 東方 NS

項目 : 22 男甲 100米個人混合泳 達標時間 1:32.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 Lam Chun Lok 2001 泳天 1:02.86

2 陳希俊 2002 雋華 1:03.93

3 李俊賢 Li Chun Yin Jason 2001 愉園 1:04.76

4 蘇樂遙 So Fermin 2002 南華 1:05.23

5 陳恩盛 Chan Yan Shing 2002 泳天 1:05.64

6 譚泓彦 2000 海藝 1:06.04

7 陳皓泓 Chan Owen 2002 泳天 1:06.92

8 阮晉燊 Yuen Chun Sun 2002 觀塘 1:07.11

9 趙文熙 Chiu Man Hei 2001 愉園 1:07.42

10 盧健禧 Lo Kin Hei 2002 志佩 1:07.68

11 Lau Kam Lun 2002 泳天 1:08.92

12 李佳軒 Lee Kai Hin 2000 屯門 1:21.68

葉灝璇 Ip Alvin Ho Shuen 2001 南華 SCR

張穎豪 Chang Wing Ho Micheal 2002 屯門 SCR

林洪毅 Lam Hung Ngai 2002 屯門 SCR

莊弘匡 Chong Wang Hong Joshua 2002 飛魚 NS

羅子軒 2002 海藝 NS
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助   KAMACHI 贊助

2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 23 女乙 100米個人混合泳 達標時間 1:38.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 張楠深 Cheung Margaret 2005 志佩 1:08.42

2 馬穎琛 Ma Wing Sum 2004 劍魚 1:10.83

3 杜怡婷 Du Olivia Yiting 2004 南華 1:13.15

4 黃凱蔚 Wong Hoi Wai 2006 愉園 1:13.82

5 吳晞彤 Ng Hei Tung 2005 志佩 1:14.21

6 So Reenie 2005 泳天 1:15.76

7 陳泳橋 Chan Wing Kiu 2006 南華 1:18.28

8 吳欣慈 Ng Yan Chee 2005 南華 1:18.58

9 李凱彤 2005 海藝 1:20.24

10 史采穎 Sze Tsoi Wing 2007 大力 1:23.43

11 張心弦 2005 雋華 1:23.64

12 Yeung Wing Laam 2004 泳天 1:27.79

13 Choi Man Yuk 2009 泳天 1:27.93

14 溫子賢 Wun Tsz Yin 2007 觀塘 1:31.85

15 何婉嘉 Ho Yuen Ka 2009 愉園 1:39.23

16 茅心予 Mao Elizabeth 2009 愉園 1:41.35

馬曉彤 Ma Hiu Tung 2009 愉園 DQ

吳麗華 Ng Lai Wa 2005 志佩 SCR

楊軒欣 Yeung Hin Yan 2004 志佩 SCR

沈嘉穎 Cheng, Jessica Chloe 2005 大埔 NS

劉子瑩 Lau Tsz Ying 2005 劍魚 NS

項目 : 24 男乙 100米個人混合泳 達標時間 1:34.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 Chan Chun Shek 2003 泳天 1:01.86

2 邱甲方 Yau Kap Fong 2003 南華 1:03.31

3 黃澤琪 WONG CHAK KI 2004 劍魚 1:04.60

4 聶梓峻 Nip Tsz Tsun 2004 建青 1:04.63

5 盧不凡 Lu Pat Fan 2006 愉園 1:05.33

6 邱朗源 Yau Long Yuen 2003 南華 1:05.63

7 周澄𣌀 Chow Julian Ching Hei 2003 南華 1:06.34

8 李駿昇 Lee Chun Sing Jason 2003 南華 1:07.39

9 梁志信 Leung Chi Shun Anson 2004 愉園 1:07.80

10 鄭朗程 Cheng Long Ching 2004 觀塘 1:09.28

11 鄺貝銘 2005 海藝 1:09.34

12 張家珩 Cheung Ka Hang 2003 志佩 1:09.81

13 鍾曜駿 Chung Yiu chun 2003 新力 1:11.35

14 馬嘉樂 Ma Ka Lok 2005 劍魚 1:12.40

15 程暐峻 Ching Wai Tsun 2005 九龍塘 1:12.47

16 吳以謙 Ng Philip 2006 志佩 1:12.66

17 Yip Jan 2006 泳天 1:13.51

18 李晉軒 Lee Chun Hin 2003 志佩 1:13.66

19 劉旭逸 Lau Yuk Yat 2004 觀塘 1:14.44

20 張景朗 Cheung King Long 2007 志佩 1:15.02

21 李穎然 Li Wing Yin 2004 建青 1:16.09

22 宋紀賢 2005 體藝 1:16.30

23 馮竣煒 2004 體藝 1:17.13
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助   KAMACHI 贊助

2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 24 男乙 100米個人混合泳 達標時間 1:34.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

24 彭凱煥 Pang Hoi Wun 2005 新力 1:17.61

25 譚博仁 Tam Pok Yan 2006 大力 1:17.88

26 陳梓聰 2005 體藝 1:18.49

27 吳銘燁 Ng Ning Ip Ethan 2005 大力 1:19.43

28 劉俊麟 Liu Jun Lin 2007 愉園 1:20.07

29 楊逸 Yeung Yat 2006 鯤鵬 1:22.04

30 馮家聰 2006 體藝 1:25.69

31 梁玿搴 Leung Chiu Hin Malvin 2007 新力 1:26.78

32 林瑋洛 Lam Wai Lok 2009 東昇 1:26.94

郭晃男 Kwok Fong Nam 2005 東方 NS

單澤琛 Shin Chak Sum Ted 2007 新力 NS

項目 : 25 女甲 50米背泳 達標時間 0:41.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 孫嘉瑩 Sun Natalie 2003 南華 0:31.82

2 麥安穎 Mak Agnes 2003 觀塘 0:32.41

3 張攸裳 Cheung Yau Sheung 2003 志佩 0:32.55

4 郭景晞 Kwok King Hay Kennis 2003 泳天 0:32.62

5 麥子敏 Mak Rebecca Tsz Man 2002 南華 0:33.91

6 陳婉晴 Chan Yuen Ching 2002 南華 0:33.94

7 朱可婷 Chu Hor Ting 2003 南華 0:34.92

8 區沛恆 AU PUI HANG JUDI 2003 志佩 0:34.97

9 余穎彤 Yu Wing Tung 2003 觀塘 0:35.86

10 鄭韋姍 2003 海藝 0:38.96

劉卓宜 Hazel Lau 2002 東方 NS

Samantha Kwok Tsz Kwan 2001 東方 NS

項目 : 26 男甲 50米背泳 達標時間 0:38.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 郭正恆 2002 海藝 0:29.99

2 陳皓泓 Chan Owen 2002 泳天 0:31.26

3 何其浩 2002 海藝 0:33.19

Leung Chun Hin 2002 東方 NS

周柏皓 2001 海藝 NS

項目 : 27 女乙 50米背泳 達標時間 0:43.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 張楠深 Cheung Margaret 2005 志佩 0:32.64

2 吳思鋆 Ng Sze Kwan 2006 九龍塘 0:33.17

3 趙穎瑤 Chiu Wing Yiu 2005 泳天 0:34.08

4 杜怡婷 Du Olivia Yiting 2004 南華 0:34.19

5 潘樂恩 Poon Lok Yan 2008 志佩 0:34.92

6 Chan Sum Yu 2008 泳天 0:35.19

7 溫梓晴 Wun Tsz Ching 2006 志佩 0:35.78

8 卓蕎 2005 海藝 0:37.72

9 葉凱瑩 Ip Hoi Ying Anika 2004 南華 0:38.48

10 史采穎 Sze Tsoi Wing 2007 大力 0:39.80

第 12 頁，共 20 頁



      

 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助   KAMACHI 贊助

2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 27 女乙 50米背泳 達標時間 0:43.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

11 鄧栢霖 2006 體藝 0:40.06

12 蔣先蕊 chiang Sin Yui 2009 迪泳 0:47.77

楊軒欣 Yeung Hin Yan 2004 志佩 SCR

沈嘉穎 Cheng, Jessica Chloe 2005 大埔 NS

薛凱瑩 Hsieh Hoi Ying 2005 南華 NS

項目 : 28 男乙 50米背泳 達標時間 0:38.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 曾梓祐 Tsang Tsz Yau 2004 觀塘 0:28.55

2 梁文信 Leung Man Shun Anson 2003 南華 0:29.02

3 林凱耀 2004 海藝 0:29.87

4 邱朗源 Yau Long Yuen 2003 南華 0:29.92

5 曾子恩 Tsang Chi Yan 2005 南華 0:31.35

6 侯泓曆 Hau Wang Lik 2006 鯤鵬 0:31.94

7 丘栢濠 Yau Pak Ho 2007 志佩 0:33.36

8 吳以謙 Ng Philip 2006 志佩 0:33.53

8 林守諾 Lam Sau Nok 2004 大力 0:33.53

10 馮奧思 Fung O See Asaph 2006 九龍塘 0:33.74

11 呂栢樂 Lui Pak Lok 2005 南華 0:33.87

12 麥燊庭 Mak Sun Ting 2004 屯門 0:34.55

13 蔡正賢 Choi Nathan Ching Yin 2005 九龍塘 0:34.65

14 杜柏儒 To Pak Yu 2006 志佩 0:34.96

15 柯皓喬 Or Ho Kiu 2007 愉園 0:36.16

16 蘇栢恒 So Pak Hang 2005 觀塘 0:36.32

17 招寧聰 Chiu Ning Chung 2003 愉園 0:37.34

18 楊睿斌 Yang Ruen Bin 2006 屯門 0:37.56

19 李本立 Lee Pun Lap 2007 迪泳 0:37.64

20 Ho Chun Hei 2006 朗暉 0:37.92

21 宋紀賢 2005 體藝 0:38.92

22 梁玿搴 Leung Chiu Hin Malvin 2007 新力 0:39.79

23 王誦禧 Wong Chung Hei 2008 東昇 0:42.06

24 馮錫霖 Fung Aristo Aidan Xi Lin 2005 新力 0:43.55

單澤琛 Shin Chak Sum Ted 2007 新力 NS

林昊翔 Lam Ho Cheung 2009 東昇 NS

項目 : 29 女甲 100米蛙泳 達標時間 1:39.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 黃雪晴 Wong Suet Ching 2003 愉園 1:15.81

2 楊焯喬 Yeung Cheuk Kiu Natalie 2003 志佩 1:23.49

3 吳鎧瑍 Wu Hoi Wun 2003 志佩 1:24.56

4 Yeung cheuk chi 2003 朗暉 1:26.99

5 戴子晴 2002 海藝 1:27.31

6 何頴翹 Ho Wing Kiu 2003 劍魚 1:29.48

7 尹希文 Wun Hei Man 2001 屯門 1:36.29
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項目 : 30 男甲 100米蛙泳 達標時間 1:32.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 羅子軒 2002 海藝 1:05.56

2 Lam Chun Lok 2001 泳天 1:06.37

3 翁廷彰 Yung Ting Cheung 2000 九龍塘 1:06.63

4 蘇樂遙 So Fermin 2002 南華 1:11.58

5 陳恩盛 Chan Yan Shing 2002 泳天 1:14.47

6 李俊賢 1997 海藝 1:16.98

7 李佳軒 Lee Kai Hin 2000 屯門 1:24.81

葉灝璇 Ip Alvin Ho Shuen 2001 南華 SCR

方康豫 Fong Hong Yu Ryan 2002 九龍塘 SCR

曹灝勤 Tso Ho Kan 2002 飛魚 NS

項目 : 31 女乙 100米蛙泳 達標時間 1:42.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 吳晞彤 Ng Hei Tung 2005 志佩 1:17.51

2 So Reenie 2005 泳天 1:18.67

3 朱澄彥 Chu Annika Ching Yin 2006 南華 1:19.60

4 陳梓淇 Chan Tsz Kei 2005 南華 1:21.26

5 Choi ka wai 2005 朗暉 1:21.35

6 Dong Yik Ho 2005 泳天 1:22.26

7 Chan Ka Hei 2004 泳天 1:23.39

8 林韵晴 Lam Chelsie 2008 大力 1:26.05

9 楊翠馨 2005 海藝 1:26.91

10 溫梓晴 Wun Tsz Ching 2006 志佩 1:28.82

11 張鈺淇 Cheung Yuk Ki 2004 九龍塘 1:29.95

12 周訥敏 Samantha Chau 2006 九龍塘 1:30.41

13 劉芷彤 Lau Tsz Tung 2007 大力 1:31.26

14 Choi Man Yuk 2009 泳天 1:35.16

15 游雪穎 Yau Sh eReen 2008 愉園 1:49.91

16 茅心予 Mao Elizabeth 2009 愉園 2:08.45

孫恩 Sng Megan 2005 南華 SCR

陳梓昕 Chan Tsz Yan 2007 南華 NS

項目 : 32 男乙 100米蛙泳 達標時間 1:35.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 Chan Chun Shek 2003 泳天 1:08.62

2 梁子敖 Leung Tsz Ngo 2005 南華 1:13.90

3 陳渃熙 Chan Yeuk Hei Andrew 2005 九龍塘 1:14.24

4 Yuen Chung Hei 2005 朗暉 1:14.69

5 楊焯稀 Yeung Cheuk Hay Hayden 2005 志佩 1:14.77

6 黎韋灒 Lai Wai Tsan 2004 南華 1:14.98

7 程暐峻 Ching Wai Tsun 2005 九龍塘 1:16.44

8 張鈞海 Chung Kwan Hoi 2003 泳天 1:16.99

9 鄭海岐 Cheng Hoi Kei 2005 劍魚 1:17.19

10 Yam Ming Chit 2006 泳天 1:17.31

11 劉子山 Lau Ian 2004 南華 1:17.60

12 譚旻臻 Tam Man Chun Vincent 2006 志佩 1:18.42

13 薛諾言 Sit Nok Yin 2005 鯤鵬 1:18.82
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助   KAMACHI 贊助

2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 32 男乙 100米蛙泳 達標時間 1:35.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

14 凌浩智 Ling Haozhi 2006 迪泳 1:18.93

15 Yip Jan 2006 泳天 1:20.35

16 陳毅翔 Chan Ngai Cheung 2005 屯門 1:21.72

17 張景朗 Cheung King Long 2007 志佩 1:21.83

18 馮竣煒 2004 體藝 1:27.34

19 陳梓鑫 Chen Tsz Yam 2007 志佩 1:27.42

20 何臻翹 Ho Chun Kiu 2006 劍魚 1:27.63

21 黃溱庭 2006 體藝 1:34.27

22 林鎰匡 Lam Yat Hong 2007 東昇 1:52.39

吳震鴻 Ng Chun Hung 2003 南華 SCR

林柏言 Lam Pak Yin 2004 鯤鵬 NS

項目 : 33 女甲 50米蝶泳 達標時間 0:38.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 張攸裳 Cheung Yau Sheung 2003 志佩 0:31.42

2 黃芷瑭 Wong Tsz Tong 2003 南華 0:32.23

3 袁鎧琪 Yuen Edith 2003 南華 0:32.28

4 熊茜瑩 2003 海藝 0:32.82

5 區沛恆 Au Pui Hang Judi 2003 志佩 0:33.68

6 林荌瀅 Lam On Ying BoBo 2003 觀塘 0:34.25

7 何敖嶢 Ho Ngo Yiu Wesley 2003 鯤鵬 0:37.34

8 盧可晴 Lo Ho Ching 2002 志佩 0:37.57

劉卓宜 Hazel Lau 2002 東方 NS

Samantha Kwok Tsz Kwan 2001 東方 NS

項目 : 34 男甲 50米蝶泳 達標時間 0:36.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 李俊賢 Li Chun Yin Jason 2001 愉園 0:27.48

2 許曜舜 Hui Yiu Shun 2001 愉園 0:27.89

3 容朗然 Yung Long Yin Cyrus 2001 志佩 0:28.47

4 陳焯南 Chan Cheuk Nam 1995 南華 0:28.53

5 陳皓泓 Chan Owen 2002 泳天 0:28.57

6 李景煌 2001 海藝 0:29.03

7 盧健禧 Lo Kin Hei 2002 志佩 0:29.19

8 阮晉燊 Yuen Chun Sun 2002 觀塘 0:29.92

9 黃誠熙 Wong Shing Hei 2000 南華 0:30.44

10 李灝東 Li Ho Tung 2002 劍魚 0:31.25

楊禮謙 Yeung Lai Him 1999 愉園 NS

Leung Chun Hin 2002 東方 NS

周柏皓 2001 海藝 NS
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項目 : 35 女乙 50米蝶泳 達標時間 0:40.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 馬穎琛 Ma Wing Sum 2004 劍魚 0:30.10

2 林凱晴 Lam Hoi Ching Summer 2005 南華 0:30.11

3 黃凱蔚 Wong Hoi Wai 2006 愉園 0:32.17

4 陳語心 Chen Yu Xin 2005 志佩 0:32.63

5 何卓錡 Ho Chek Kei Kelly 2005 泳天 0:33.58

6 潘樂恩 Poon Lok Yan 2008 志佩 0:33.65

7 李凱彤 2005 海藝 0:34.08

8 陳泳橋 Chan Wing Kiu 2006 南華 0:34.59

9 張心弦 2005 雋華 0:34.81

10 Chan Sum Yu 2008 泳天 0:35.03

11 Cheung Hoi Ting 2006 朗暉 0:35.14

12 梁穎欣 Leung Wing Yan 2005 志佩 0:35.36

13 林韵晴 Lam Chelsie 2008 大力 0:35.73

14 劉廸宜 Lau Tik Yee 2006 志佩 0:36.11

15 伍楚媛 Ng Cho Wun 2008 大力 0:36.12

16 任沅蔓 Yam Yuen Man Annis 2004 南華 0:37.22

17 陳欣彤 2004 體藝 0:38.33

18 鄧栢霖 2006 體藝 0:38.52

19 葉凱瑩 Ip Hoi Ying Anika 2004 南華 0:39.04

20 蘇建恩 2004 體藝 0:39.59

21 冼樂瑤 2006 海藝 0:41.68

22 何欣曈 Ho Yan Tung 2008 迪泳 0:42.10

23 戴子敏 2004 海藝 0:42.33

24 馬曉彤 Ma Hiu Tung 2009 愉園 0:44.70

25 蘇燕欣 SoYinYan 2010 新力 0:45.75

張詩語 Cheung Sze Yu 2006 東方 NS

項目 : 36 男乙 50米蝶泳 達標時間 0:38.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 邱甲方 Yau Kap Fong 2003 南華 0:27.19

2 孫子騫 Suen Tsz Hin 2003 志佩 0:27.23

3 黃澤琪 Wong Chak Ki 2004 劍魚 0:27.61

4 梁文信 Leung Man Shun Anson 2003 南華 0:28.58

5 梁諾恆 Leung Lok Hang Harry 2003 泳天 0:28.62

6 何承燁 He Shing Ip 2005 志佩 0:28.96

7 李家駿 Lee Jia Jun Jody George 2006 南華 0:29.38

8 陳子樂 Chan Tsz Lok 2003 愉園 0:29.69

9 薛銘言 2003 海藝 0:30.45

10 鄺貝銘 2005 海藝 0:30.58

11 莫浩然 Mok Ho Yin 2003 南華 0:30.64

12 楊焯稀 Yeung Cheuk Hay Hayden 2005 志佩 0:30.82

13 胡俊希 Wu Chun Hei 2004 鯤鵬 0:31.18

14 陳銘晞 Chan Ming Hei 2005 劍魚 0:31.24

15 馬嘉樂 Ma Ka Lok 2005 劍魚 0:31.59

16 馮奧思 Fung O See Asaph 2006 九龍塘 0:32.14

17 蔡正賢 Choi Nathan Ching Yin 2005 九龍塘 0:32.18

18 林守諾 Lam Sau Nok 2004 大力 0:32.56
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康樂及文化事務署資助   KAMACHI 贊助

2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 36 男乙 50米蝶泳 達標時間 0:38.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

19 周瑋晟 2003 海藝 0:33.03

20 侯泓曆 Hau Wang Lik 2006 鯤鵬 0:33.09

21 杜柏儒 To Pak Yu 2006 志佩 0:33.41

22 許俊皓 Hui Chun Ho Frederick 2005 大力 0:33.49

23 陳梓聰 2005 體藝 0:34.00

24 孫慶霖 Sun Hing Lam 2004 傑士 0:34.48

25 宋紀賢 2005 體藝 0:35.16

26 葉浚豪 Yip Tsun Ho 2004 傑士 0:36.81

27 Ho Chun Hei 2006 朗暉 0:39.67

28 鄒旻璈 Chau Man Ngo 2004 傑士 0:40.46

29 黎瑋騏 Lai Wai Ki 2003 傑士 0:41.29

陳鍚煌 2005 體藝 SCR

馮浩軒 Fung Ho Hin 2003 建青 NS

江駿樂 Kwong Chun Lok 2003 劍魚 NS

郭晃男 Kwok Fong Nam 2005 東方 NS

Wang Chun Wing 2006 朗暉 NS

鄭錫賢 Cheng sik yin 2007 迪泳 NS

項目 : 37 女甲 100米自由泳 達標時間 1:20.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 許鎵麗 Hui Ka Lai 1999 九龍塘 1:01.18

2 麥安穎 Mak Agnes 2003 觀塘 1:02.74

3 郭景晞 Kwok King Hay Kennis 2003 泳天 1:03.54

4 陳婉晴 Chan Yuen Ching 2002 南華 1:03.60

5 麥子敏 Mak Rebecca Tsz Man 2002 南華 1:04.61

6 黃芷瑭 Wong Tsz Tong 2003 南華 1:04.76

7 吳鎧瑍 Wu Hoi Wun 2003 志佩 1:05.46

8 李津萱 Lee Chun Huen 2001 屯門 1:16.82

麥可欣 Mak Ho Yan 2003 東方 NS

王靖嵐 Wng Ching Laam 2003 觀塘 NS

項目 : 38 男甲 100米自由泳 達標時間 1:15.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 陳希俊 2002 雋華 0:54.84

2 楊禮謙 Yeung Lai Him 1999 愉園 0:55.06

3 譚泓彦 2000 海藝 0:56.45

4 Lau Kam Lun 2002 泳天 0:58.00

5 容朗然 Yung Long Yin Cyrus 2001 志佩 0:58.06

6 盧健禧 Lo Kin Hei 2002 志佩 0:59.87

7 黃誠熙 Wong Shing Hei 2000 南華 1:00.71

8 陳焯南 Chan Cheuk Nam 1995 南華 1:00.87

9 黃竣圓 2001 海藝 1:06.61

10 陳毅程 Chan Ngai Ching 2002 屯門 1:11.83

張穎豪 Chang Wing Ho Micheal 2002 屯門 SCR

林洪毅 Lam Hung Ngai 2002 屯門 SCR

莊弘匡 Chong Wang Hong Joshua 2002 飛魚 NS

李灝東 Li Ho Tung 2002 劍魚 NS
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2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 39 女乙 100米自由泳 達標時間 1:25.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 馬穎琛 Ma Wing Sum 2004 劍魚 1:01.62

2 林凱晴 Lam Hoi Ching Summer 2005 南華 1:01.78

3 薛凱瑩 Hsieh Hoi Ying 2005 南華 1:02.03

4 吳思鋆 Ng Sze Kwan 2006 九龍塘 1:04.74

5 趙穎瑤 Chiu Wing Yiu 2005 泳天 1:05.11

6 陳語心 Chen Yu Xin 2005 志佩 1:05.89

7 Choi ka wai 2005 朗暉 1:07.08

8 吳欣慈 Ng Yan Chee 2005 南華 1:07.29

9 何卓錡 Ho Chek Kei Kelly 2005 泳天 1:08.74

10 周訥敏 Samantha Chau 2006 九龍塘 1:09.30

11 梁穎欣 Leung Wing Yan 2005 志佩 1:10.18

12 張鈺淇 Cheung Yuk Ki 2004 九龍塘 1:10.86

13 Sin Hei Tung 2005 朗暉 1:11.15

14 Wong Wun Yiu 2005 泳天 1:11.35

15 史采穎 Sze Tsoi Wing 2007 大力 1:12.49

16 曾彥萱 Tsang Yin Huen 2005 南華 1:14.52

17 趙子明 Chiu Joie Tse Ming 2006 九龍塘 1:14.91

18 曹爾桓 Tso Yi Wun 2004 大力 1:15.68

19 李可瑩 2005 體藝 1:15.76

20 Yeung Wing Laam 2004 泳天 1:16.21

21 楊泆楠 Yeung Yat Nam 2008 新力 1:16.61

22 蘇建恩 2004 體藝 1:18.33

23 任詠琳 2004 海藝 1:18.86

24 溫子賢 Wun Tsz Yin 2007 觀塘 1:19.15

25 馬曉彤 Ma Hiu Tung 2009 愉園 1:22.07

26 蘇燕欣 So Yin Yan 2010 新力 1:28.69

27 何婉嘉 Ho Yuen Ka 2009 愉園 1:33.49

28 蘇晏 So An Clementine 2008 愉園 1:40.58

楊軒欣 Yeung Hin Yan 2004 志佩 SCR

吳麗華 Ng Lai Wa 2005 志佩 SCR

郭娠瑜 Kwok Sun Yu 2004 屯門 NS

陳芷倩 Chan Tsz Sin 2004 愉園 NS

項目 : 40 男乙 100米自由泳 達標時間 1:20.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 孫子騫 Suen Tsz Hin 2003 志佩 0:54.45

2 邱甲方 Yau Kap Fong 2003 南華 0:55.85

3 何承燁 He Shing Ip 2005 志佩 0:56.39

4 莫浩然 Mok Ho Yin 2003 南華 0:56.94

5 聶梓峻 Nip Tsz Tsun 2004 建青 0:57.49

6 梁諾恆 Leung Lok Hang Harry 2003 泳天 0:58.05

7 李駿昇 Lee Chun Sing Jason 2003 南華 0:58.85

8 張家珩 Cheung Ka Hang 2003 志佩 0:59.42

9 李晉軒 Lee Chun Hin 2003 志佩 0:59.87

10 蔡明瀚 Choi Ming Hon 2005 南華 0:59.88

11 梁志諾 Leung Chi Nok Isaac 2004 愉園 1:00.32

12 杜汶熹 2005 海藝 1:01.26
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2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 40 男乙 100米自由泳 達標時間 1:20.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

13 陳子樂 Chan Tsz Lok 2003 愉園 1:01.27

14 李灝賢 Li Ho Yin 2004 建青 1:01.85

15 蔡子杰 Choi Tsz Kit 2006 鯤鵬 1:02.81

16 李穎然 Li Wing Yin 2004 建青 1:02.83

17 張晉滔 Cheung Chun To 2003 鯤鵬 1:03.33

18 薛諾言 Sit Nok Yin 2005 鯤鵬 1:04.38

19 鍾曜駿 Chung Yiu chun 2003 新力 1:04.49

20 Yip Jan 2006 泳天 1:04.99

21 鄧文喆 Tang Man Chit 2003 建青 1:06.28

22 劉俊麟 Liu Jun Lin 2007 愉園 1:07.01

23 許俊皓 Hui Chun Ho Frederick 2005 大力 1:08.17

24 李本立 Lee Pun Lap 2007 迪泳 1:09.16

25 楊睿斌 Yang Ruen Bin 2006 屯門 1:09.56

26 劉海柏 Lau Hoi Pak 2005 大力 1:10.06

27 吳銘燁 Ng Ning Ip Ethan 2005 大力 1:10.40

28 楊逸 Yeung Yat 2006 鯤鵬 1:10.42

29 柯皓喬 Or Ho Kiu 2007 愉園 1:12.33

30 梁玿搴 Leung Chiu Hin Malvin 2007 新力 1:12.77

31 馮朗燊 Fung Long Sun 2006 屯門 1:13.94

32 馮錫霖 Fung Aristo Aidan Xi Lin 2005 新力 1:16.31

33 林瑋洛 Lam Wai Lok 2009 東昇 1:18.09

34 黃溱庭 2006 體藝 1:19.54

35 王誦禧 Wong Chung Hei 2008 東昇 1:20.18

36 呂旻軒 LuManHin,Samuel 2007 新力 1:23.81

37 林鎰匡 Lam Yat Hong 2007 東昇 1:39.77

黎子迪 Lai Tsz Tik 2005 屯門 SCR

蘇栢恒 So Pak Hang 2005 觀塘 SCR

林昊翔 Lam Ho Cheung 2009 東昇 NS

項目 : 41 女甲 4X50米四式接力 達標時間 -

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 南華會 SCAA 南華 2:11.27

2 志佩 志佩 2:14.95

3 觀塘游泳會 觀塘 2:14.95

4 泳天 泳天 2:19.68

5 朗暉 朗暉 2:24.94

6 海藝 海藝 2:25.90

屯門游泳會 Tuen Miun Swimming Association 屯門 SCR

愉園體育會 HVAA 愉園 NS

項目 : 42 男甲 4X50米四式接力 達標時間 -

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 海藝 海藝 1:54.71

2 南華會 SCAA 南華 1:55.26

3 泳天 泳天 1:56.98

4 愉園體育會 HVAA 愉園 1:57.77

5 志佩 志佩 2:08.15

屯門游泳會 Tuen Miun Swimming Association 屯門 SCR
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助   KAMACHI 贊助

2018周年(短池)游泳團體錦標賽

2018年11月18日 城門谷游泳池

項目 : 43 女乙 4X50米四式接力 達標時間 -

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 南華會 SCAA 南華 2:09.53

2 志佩 志佩 2:12.36

3 泳天 泳天 2:14.35

4 九龍塘會 Kowloon Tong Club 九龍塘 2:23.96

5 大力 DLS 大力 2:28.72

6 體藝動力 體藝 2:35.12

7 海藝 海藝 2:35.12

項目 : 44 男乙 4X50米四式接力 達標時間 -

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 比賽成績

1 南華會 SCAA 南華 1:53.98

2 志佩 志佩 1:57.86

3 愉園體育會 HVAA 愉園 2:01.34

4 泳天 泳天 2:02.01

5 海藝 海藝 2:02.23

6 觀塘游泳會 觀塘 2:07.56

7 鯤鵬體育會 Aquatic Sports Ass. 鯤鵬 2:09.77

8 建青 CY 建青 2:11.27

9 九龍塘會 Kowloon Tong Club 九龍塘 2:12.36

10 大力 DLS 大力 2:19.07

11 體藝動力 體藝 2:20.65

屯門游泳會 Tuen Miun Swimming Association 屯門 SCR

傑士 KSA 傑士 SCR
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